

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 207.30

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 00003irw0c
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9RB1
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06629210482
- Codice fiscale: PTRFPP82H13D815F
- Nome: Filippo
- Cognome: Petrucci
- Titolo: Dott.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Delle Colmate, 46/A
- CAP: 50054
- Comune: Fucecchio
- Provincia: FI
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003730207
- Denominazione: Istituto d'Istruzione Superiore "Giovanni Falcone"

Dati della sede

- Indirizzo: Via Saccole Pignole 3
- CAP: 46041
- Comune: Asola

- Provincia: MN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-28 (28 Maggio 2024)
- Numero documento: 27
- Importo totale documento: 207.30

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 22/2023
- Data ordine di acquisto: 2024-05-28 (28 Maggio 2024)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J91I22000360002
- Codice Identificativo Gara (CIG): B1A482A358

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Preventivo n. 22 del 08/11/2023
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: Coco10l
- Descrizione bene/servizio: Cocco fibra e chips 10l // ammendante vegetale semplice non

- compostato
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 9.61538462
- Valore totale: 96.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: LrGR10
- Descrizione bene/servizio: Lana di roccia cubetti 10l
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 9.83606557
- Valore totale: 19.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: verg5l
- Descrizione bene/servizio: Vermiculite grossa 5l
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 6.14754098
- Valore totale: 18.44
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: sfaci1kg
- Descrizione bene/servizio: Sfagno Cileno Premium 1 Kg // ammendante vegetale semplice non compostato
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 33.65384615
- Valore totale: 33.65
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: subcym
- Descrizione bene/servizio: Substrato Cymbidium 5l // substrato base
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 5.76923077
- Valore totale: 5.77
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: specor
- **Descrizione bene/servizio:** Spedizione con corriere
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** pezzi
- **Valore unitario:** 8.11475410
- **Valore totale:** 16.23
- **IVA (%):** 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 54.34
- **Totale imposta:** 11.96
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

- **Aliquota IVA (%):** 4.00
- **Totale imponibile/importo:** 135.58
- **Totale imposta:** 5.42
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - **Modalità:** MP05 (bonifico)
 - **Data scadenza pagamento:** 2024-05-28 (28 Maggio 2024)
 - **Importo:** 189.92
 - **Istituto finanziario:** Credit Agricole Ag. S. Miniato Basso
 - **Codice IBAN:** IT81G0623071152000056910765

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it